

**Reparatia capitala a drumurilor
locale de pe teritoriul primariei
or. Cornesti (s. Romanovca str.
Tineretii L=150m b=3,5m
t=15cm**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 53 365,66 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,790	1 985,57 0,00	1 568,60 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,250	7 136,34 284,84	37 465,81 1 495,41
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,500	621,67 99,17	932,51 148,76

	Total	Lei	39 966,92
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	369,94
	Total		40 336,86
	Cheltuieli de regie	5 %	2 016,84
	Total		42 353,70
	Beneficiu de deviz	5 %	2 117,68
	Total		44 471,38
	TVA	20 %	8 894,28
	Total deviz:		53 365,66

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				1 644,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)